
 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

                                                                              CELOX G 

                                                                                MT-CEL-Z3 
 
 
 
 
 
CELOX G - gáza 7,6x 3m  
 

Celox G je gáza (obvaz) napuštěný hemostatickým činidlem Celox. 
Jedná se o přelomovou kombinaci textilního obvazu a nejmodernějšího  
antikoagualantního hemostatika, které umožnuje jednoduché a přesné krytí rány.  
Celox G - gázu oceníte zejména ve ztížených pracovních podmínkách jako je  
napr. vítr, déšť nebo při nedostatku světla.  
Celox je moderní hemostatikum, které bylo vyvinuto pro okamžitou zástavu  
velkých tepenných a žilních krvácení, mezi které patří např. (bodná, řezná, střelná poranění).  
Na rozdíl od konkurenčních hemostatik, nepatří Celox mezi exotermní hemostatika, tzn. 
že se nezahřívá a nemůže dojít k popálení zraněného nebo ošetřujícího lékaře či záchranáře. 
 Celox patří mezi antikoagulantní hemostatika, pracuje však na jiné bázi než je přirozené  
srážení krve. Celox částice se vyznačují velkou povrchovou aktivitou a při styku s krví vytváří  
gelovou strukturu (jakousi zátku), která brání dalšímu krvácení. Celox se vyznačuje  
jednoduchým, bezpečným a rychlým použitím. Je vhodný pro jakoukoliv zástavu krvácení  
a to i v oblasti hlavy, krku nebo hrudníku. Celox je nezbytným pomocníkem ve výbavě  
armád, policejních složek, profesionální i laické první pomoci. V extrémních situacích  
Celox zachraňuje životy.Vhodný i pro pacienty se špatnou srážlivostí krve, cukrovkáře 
nebo pacienty používající léky proti srážení krve (varfarin, heparin...) 
 

 
 

 

 

 

 

 

www.stamed.cz 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 

Výhody Celoxu  
• Jednoduché a bezpečné použití  
• není exotermní, nezpůsobuje popáleniny 
• antikoagulantní účinek 
• bezpečné použití pro celé tělo včetně hlavy, krku a hrudníku ran 
• účinný i za nízkých teplot 
• vysoce funkční 
• gáza 7,6x 3m 
• vhodný pro práci za ztížených pracovních podmínek (déšť, vítr, nedostatek světla) 
• možnost aplikace jednou rukou 
• bez rizika při inhalaci nebo požití 
• vhodný i pro pacienty se špatnou srážlivostí krve 
 
 

Postup použití:  
V případě velkého krvácení roztrhnout sáček, vyjmout roličku gázy,  
maximální množství vtlačit do rány a přitlačit gázou (krytím, látkou, prázdným sáčkem od Celoxu...)  
 Celox začne okamžitě reagovat, změní se na pevnou, z rány vyjmutelnou  
sraženinu a krvácení zastaví do 3 minut. Rána nezačne znovu krvácet a to ani  
při pohybu ani při vyjmutí sraženiny Celoxu z rány. Ránu nedevastuje a umožňuje  
následné kvalitní chirurgické ošetření. 
Důležité upozornění – tento produkt je zdravotnický prostředek, čtěte  
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 
 

mailto:obchod@stamed.cz

